ПРЕЛИМИНАРНИ  РЕЗУЛТАТИ

Од ИСПИТ по предметот

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 
Одржан на 01.02.2018

	ред. Број
	Име и презиме


	Досие
	Теоретски дел
	Практичен дел
	Број на поени

	1. 
	
	182/17
	4
	Нема запис
	4

	2. 
	
	139/17
	4
	23
	27

	3. 
	
	128/17
	13
	30
	43

	4. 
	
	122/17
	5
	14
	19

	5. 
	
	111/15
	14
	Нема запис
	14

	6. 
	
	96/17
	20
	21
	41

	7. 
	
	52/17
	10
	14
	24

	8. 
	
	174/17
	21
	36
	57

	9. 
	
	67/17
	13
	0
	13

	10. 
	
	97/17
	19
	Нема запис
	19

	11. 
	
	109/17
	10
	19
	29

	12. 
	
	34/17
	15
	33
	48

	13. 
	
	173/17
	15
	26
	41

	14. 
	
	106/17
	8
	34
	42

	15. 
	
	158/17
	0
	Нема запис
	0

	16. 
	
	117/17
	11
	30
	41

	17. 
	
	38/17
	2
	39
	41

	18. 
	
	56/17
	14
	34
	48

	19. 
	
	138/17
	6
	Нема запис
	6

	20. 
	
	116/17
	16
	25
	41

	21. 
	
	169/17
	8
	20
	28

	22. 
	
	164/17
	Положен АОП –оцена 7 

(31 поен)
	24
	55

	23. 
	
	28/17
	16
	Нема запис
	16

	24. 
	
	35/17
	25
	28
	53

	25. 
	
	104/17
	11
	20
	31

	26. 
	
	113/17
	4
	0
	4


Заклучно со реден број 26 (дваесет и шест)

  Прилеп,                                                                                Предметен наставник,

 09.02.2018
                                                                     проф. д-р Ѓорѓи Манчески
Консултациите во однос на објавените резултати од теоретскиот и практичниот дел од испит кај асистентот Спире Лазароски во понеделник 12.02.2018 и вторник 13.02.2018 во периодот од 10:00 до 12:00.

Прелиминарните резултати со вклучени присуство активност и семинарска ќе бидат објавени во понеделник 12.02.2018. Вонредните студенти кои освоиле над 41 поен имаат обврска да достават семинаркса кај асистенот Спире Лазароски најдоцна до 13.02.2018 вторник.
